
                             

    MILETÍN  
  nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99

  507 71, e-mail:nosek@miletin.cz

Krajský ú řad Královéhradeckého kraje
Pivovarské náměstí 1245
Hradec Králové
500 03
pan Jan Ješina 

zpracoval : Nosek M.                           Dne 4.března 2011          Č.j.210/2011

Věc :OPAKOVANÁ STÍŽNOST NA STAV SINIC V MILETÍNĚ.

Vážený pane radní.

Již tento rok jsem Vás upozornil na nevyhovující stav vozovek v obci Miletín a to v ulicích Komenského
silnice č.284, v ulici Jiřího z Poděbrad silnice č.300 a v ulici 10.května , rovněž silnice č.300. Tento stav se
každým  dnem  zhoršuje  a  je  neudržitelný.  Občané  Miletína  zejména  pak  ulice  10.května  jsou  již  tak
rozhořčeni, že Vám zasílají společnou stížnost, ke které se připojuje rovněž město Miletín. Stav silnice je rok
od roku horší, vždy se jenom zalátá a za pár týdnů je situace stejná. Upozorňuji Vás také, že dochází k
poškozování soukromého majetku osob na nemovitostech. Vzhledem k tomu, že pravděpodobně dochází
také k porušování zákona č.258/2000 Sb. byla zaslána žádost na Krajskou hygienickou stanici k provedení
měření hranic hluku a vibrací. 
Žádáme tímto o provedení kompletní výměny asfaltového povrchu a to nejenom v ulici 10.května, ale i v
ulicích Jiřího z Poděbrad a ul.Komenského. Všechny příjezdy do Miletína jsou v katastrofálním stavu a
osazení silnic značkami upozorňující na nerovnost terénu není to pravé řešení.
Zároveň Vás žádám o vybudování zábran popřípadě patníků do zatáčky v ulici Komenského silnice č.300 u
bývalých sběrných surovin. Zde velice často dochází k vyjetí vozidel z vozovky a přejetí pozemků patřící
městu, které musíme opakovaně opravovat.

– příloha fotodokumentace prasklin na domech v ulici 10.května v Miletíně
– zasláno rovněž na Krajskou SÚS Královéhradeckého kraje 

                                                                                  Nosek Miroslav
                                                                            starosta města Miletín


